PA483 - LADIES' SHORT-SLEEVED POLO SHIRT

PA483 LADIES' SHORT-SLEEVED POLO SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)

Dizka rukava (merana od stredu chrbta) (C)

FARBY:

. Aqua Blue . Black Lime

. Red

PROACT.

POPIS

145 g/m?

100 % polyester

Interlockovy Sev s 50 % polyesterom Cool Plus ®
Léga bez gombikov

Dvojité presivanie na manzetach a leme

Certifikdt STANDARD 100 podl'a OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

Suggested Decoration:

Sublimation

Krajina pévodu:

Bangladesh

[EIR =SSP ¢

[E2025: s. 285
[E2024: s. 530

S M
25 25
62.30 63.80
43.60 45.60
11 11.80

[ white

25
65.80
47.60
12.50

XL
25
68.05
50.60
14
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